
TROFEO SKI CLUB CHAMOLE
TROFEO COFRUITS VALLE D'AOSTA

SLALOM DAMES
RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GIORDANO A. ITA PISTE CHATELAINE (NOUVA)
ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2123 m

ARRIVEE 1963 m
DIRECTEUR D'EPREUVE CANCIAN L. ITA DENIVELLE 160 m

HOMOLOGATION 22/034/VA/A
22/034/VA/A

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR LUGON D. ITA REVIL P. ITA
OUVREURS - A - ADORNI M. ITA - A - ADORNI M. ITA

- B - PANEGOS D. ITA - B - PANEGOS D. ITA
- C - VIERIN F. ITA - C - VIERIN F. ITA
- D - BROGLIO P. ITA - D - BROGLIO P. ITA

N. PORTES 55 54 55 54
HEURE DE DEPART 10.00 11.00
TEMPS: NUAGEUX NEIGE: COMPACTE TEMPERATURE D: 1°C A: 2°C
PENALITE APPLIQUEE 45.55 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 13 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 45.90 44.42 1'30.32 0.00
2 6 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 46.68 44.59 1'31.27 7.68
3 3 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA 48.29 45.72 1'34.01 29.82
4 9 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 47.12 48.40 1'35.52 42.03
5 14 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA 48.10 48.07 1'36.17 47.28
6 7 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 49.04 47.49 1'36.53 50.19
7 2 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 49.32 47.41 1'36.73 51.81
8 8 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 49.19 47.57 1'36.76 52.05
9 11 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA 49.26 48.09 1'37.35 56.82

10 5 225773 JACKSON Ellie 2002 GBR 51.32 47.87 1'39.19 71.69
11 4 225734 POTTER Shannon 2001 GBR 50.90 48.74 1'39.64 75.33
12 34 6296708 BENVENUTO Sara 2005 ITA 50.73 49.00 1'39.73 76.06
13 20 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 51.70 48.23 1'39.93 77.67
14 27 6296706 ANGELONI Matilde 2005 ITA 51.13 48.91 1'40.04 78.56
15 23 6296696 COMUNE Margot 2005 ITA 50.67 49.49 1'40.16 79.53
16 18 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA 50.76 49.74 1'40.50 82.28
17 26 6296614 TREVES Christel 2005 ITA 53.35 48.95 1'42.30 96.83
18 37 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA 51.82 50.90 1'42.72 100.22
19 44 6296710 NEGRI Margherita 2005 ITA 52.16 51.10 1'43.26 104.59
20 17 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA 52.29 52.04 1'44.33 113.23
21 35 6296613 BOVIO Emma 2005 ITA 53.20 51.96 1'45.16 119.94
22 36 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA 54.36 51.65 1'46.01 126.81
23 25 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA 55.03 52.04 1'47.07 135.38
24 41 6296631 CONTE Agnese 2005 ITA 55.89 52.50 1'48.39 146.05
25 47 6296529 SALA FRASSINI Anh 2005 ITA 54.45 54.18 1'48.63 147.99
26 33 6296459 TETTAMANZI Micol 2004 ITA 55.94 53.59 1'49.53 155.26
27 32 6296318 CEROSILLO Giulia 2004 ITA 54.41 55.98 1'50.39 162.21
28 46 6296699 CASIRAGHI Giulia 2005 ITA 59.90 54.44 1'54.34 194.14

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

ABANDONS 1ere MANCHE 11

10 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA
16 6296444 HULTBERG Julia 2004 ITA
19 486300 LOMOVSKIKH Varvara 2004 RUS
22 6296123 MICHELOTTI Marta 2003 ITA
24 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA
28 6296678 GARIN Rebecca 2005 ITA
29 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA
39 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA
40 6296709 CORTE Bianca 2005 ITA
42 6296092 FUSINAZ Christel 2003 ITA
43 6296700 GREPPI Camilla 2005 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 1

12 6296283 SALA Margherita 2004 ITA PORTE N. 54

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 5

1 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA
21 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA
30 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA
31 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA
38 6296528 MERLO Benedetta 2005 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 2

15 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA PORTE N. 50
45 6296677 EULA Anna 2005 ITA PORTE N. 55

EXPOSÉ AUX HEURES: 11.30 LE DÉLÉGUÉ TECHNIQUE
GIORDANO ANDREA #1199
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO SKI CLUB CHAMOLE
TROFEO COFRUITS VALLE D'AOSTA

SLALOM DAMES
RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GIORDANO A. ITA PISTE CHATELAINE (NOUVA)
ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2123 m

ARRIVEE 1963 m
DIRECTEUR D'EPREUVE CANCIAN L. ITA DENIVELLE 160 m

HOMOLOGATION 22/034/VA/A
22/034/VA/A

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR LUGON D. ITA REVIL P. ITA
OUVREURS - A - ADORNI M. ITA - A - ADORNI M. ITA

- B - PANEGOS D. ITA - B - PANEGOS D. ITA
- C - VIERIN F. ITA - C - VIERIN F. ITA
- D - BROGLIO P. ITA - D - BROGLIO P. ITA

N. PORTES 55 54 55 54
HEURE DE DEPART 10.00 11.00
TEMPS: NUAGEUX NEIGE: COMPACTE TEMPERATURE D: 1°C A: 2°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 13 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 45.90
2 6 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 46.68
3 9 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 47.12
4 14 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA 48.10
5 3 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA 48.29
6 7 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 49.04
7 8 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 49.19
8 11 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA 49.26
9 2 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 49.32

10 15 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA 50.54
11 23 6296696 COMUNE Margot 2005 ITA 50.67
12 34 6296708 BENVENUTO Sara 2005 ITA 50.73
13 18 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA 50.76
14 21 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA 50.78
15 4 225734 POTTER Shannon 2001 GBR 50.90
16 1 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA 51.06
17 27 6296706 ANGELONI Matilde 2005 ITA 51.13
18 5 225773 JACKSON Ellie 2002 GBR 51.32
19 31 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA 51.68
20 20 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 51.70
21 37 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA 51.82
22 44 6296710 NEGRI Margherita 2005 ITA 52.16
23 17 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA 52.29
24 30 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA 52.55
25 35 6296613 BOVIO Emma 2005 ITA 53.20
26 26 6296614 TREVES Christel 2005 ITA 53.35
27 38 6296528 MERLO Benedetta 2005 ITA 53.46
28 36 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA 54.36
29 32 6296318 CEROSILLO Giulia 2004 ITA 54.41
30 47 6296529 SALA FRASSINI Anh 2005 ITA 54.45
31 25 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA 55.03
32 41 6296631 CONTE Agnese 2005 ITA 55.89
33 33 6296459 TETTAMANZI Micol 2004 ITA 55.94
34 46 6296699 CASIRAGHI Giulia 2005 ITA 59.90
35 45 6296677 EULA Anna 2005 ITA 1'01.09
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 11

10 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA
16 6296444 HULTBERG Julia 2004 ITA
19 486300 LOMOVSKIKH Varvara 2004 RUS
22 6296123 MICHELOTTI Marta 2003 ITA
24 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA
28 6296678 GARIN Rebecca 2005 ITA
29 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA
39 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA
40 6296709 CORTE Bianca 2005 ITA
42 6296092 FUSINAZ Christel 2003 ITA
43 6296700 GREPPI Camilla 2005 ITA

DISQUALIFIES ...... 1

12 6296283 SALA Margherita 2004 ITA PORTE N. 54

EXPOSÉ AUX HEURES: 10.25 LE DÉLÉGUÉ TECHNIQUE
GIORDANO ANDREA #1199
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